

M-Byg af 1. oktober 2013 ApS

CVR-nummer 31757533

Årsrapport 2012/2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den



Kristjan Hadberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af ekstern årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

M-Byg af 1. oktober 2013 ApS
Skovhusevej 24
6070 Christiansfeld

Hjemstedskommune: Kolding
CVR-nummer: 31757533
Regnskabsperiode: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Direktion

Pia Nielsen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Pia Nielsen
Skovhusevej 24
6070 Christiansfeld

Pengeinstitut

Salling Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter i Expert Radio i Skive ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser ikke årets resultat på DKK -29.173 for tilfredsstillende. Datterselskabet er i 2012/2013 begæret konkurs, hvorfor tilgodehavendet hos denne er nedskrevet med DKK 425.000 til DKK 0. Der er i 2012/2013 foretaget en kapitalforhøjelse på DKK 1.000 til kurs DKK 43.500. Kapitalen er herefter DKK 126.000. Egenkapitalen er som følge af kapitalforhøjelsen og årets underskud DKK -6.000.

Going concern

Selskabet har tabt kapitalen, og forudsætning for fortsat drift er betinget af, at der tilføres kapital eller likviditet. Selskabet har aflagt regnskab under forudsætning om fortsat drift idet ledelsen forventer, at kunne afhænde selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er afstået efteråret 2013.

	Bruttofortjeneste	-8.750	-2
	Resultat før finansielle poster	-8.750	-2
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	393.195	217
1	Finansielle indtægter	8.253	17
	Finansielle omkostninger	-421.871	-17
	Årets resultat	-29.173	215
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-536.827	-752
	Årets resultat	-29.173	215
	Til disposition i alt	-566.000	-537
	Overført resultat ultimo	-566.000	-537
	Resultatdisponering i alt	-566.000	-537

Note	Balance	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5
	Finansielle anlægsaktiver	0	5
	Anlægsaktiver i alt	0	5
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	425
	Tilgodehavender	0	425
	Likvide beholdninger	0	0
	Omsætningsaktiver i alt	0	425
	Aktiver i alt	0	430

Note	Balance	2012/13 DKK	2011/12 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	126.000	125
	Overkurs ved emission	434.000	0
	Overført resultat	-566.000	-537
3	Egenkapital i alt	-6.000	-412
	Andre hensatte forpligtelser	0	393
	Hensatte forpligtelser	0	393
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
	Anden gæld	0	442
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.000	448
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.000	842
	Passiver i alt	0	430
4	Usikkerheder om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012/13	2011/12		
	DKK	1.000 DKK		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter, associerede virksomheder	0	17		
Andre finansielle indtægter	8.253	0		
Finansielle indtægter i alt	8.253	17		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. oktober	125.000	125		
Kostpris 30. september	125.000	125		
Værdireguleringer 1. oktober	-125.000	-735		
Årets resultatandel	0	217		
Overført kapitalforpligtelse	0	393		
Værdireguleringer 30. september	-125.000	-125		
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0		
Kapitalandelen består af anparter i Expert Radio i Skive ApS under konkurs, med hjemsted i Skive Kommune, nom. kr.125.000. Ejerandelen er 50%.				
3 Egenkapital	Virksomhedskapital 1.000 DKK	Overkurs ved emission 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	125	0	-537	-412
Kapitalforhøjelse	1	434	0	435
Årets resultat	0	0	-29	-29
Egenkapital ultimo	126	434	-566	-6
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.				
4 Usikkerheder om going concern	Selskabet har tabt kapitalen, og forudsætning for fortsat drift er betinget af, at der tilføres kapital eller likviditet. Selskabet har aflagt regnskab under forudsætning om fortsat drift idet ledelsen forventer, at kunne afhænde selskabet.			

Noter	2012/13	2011/12
	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.